Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________         № _______

О внесении изменений в Положение

о порядке рассмотрения обращений граждан

в администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области, утвержденное постановлением

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 02.06.2016 № 541

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закон

Нижегородской области от 01.03.2023 № 27-З  О внесении изменения в

статью 6 Закона Нижегородской области «О дополнительных гарантиях

права граждан на обращение в Нижегородской области» администрация

городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1.Внести в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области, утвержденное постановлением администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 02.06.2016 № 541 (в ред. от

11.01.2018 № 21, от 04.09.2019 № 1061, от 14.11.2019 №1323), (далее -

Положение) следующие изменения:

 1.1. Абзац второй пункт 3.6. раздел 3 «Организация личного приема

граждан», изложить в следующей редакции:

«ветераны Великой Отечественной войны, ветераны и инвалиды

боевых действий, члены их семей, члены семей погибших (умерших)

ветеранов и инвалидов боевых действий;».

1.2. Приложение 1 к Положению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Положению

ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН

Должность Фамилия, имя,

отчество

Дата, день

недели

Время

Глава местного

самоуправления

Лебеднова Елена

Анатольевна

Понедельник с 13:00 до 15:00

Заместитель главы

администрации,

начальник отдела

капитального

строительства,

архитектуры и

муниципального

имущества

Крепков Андрей

Александрович

Вторник с 9:00 до 11:00

Заместитель главы

администрации пол

социальным вопросам

Моштылева

Людмила

Анатольевна

Среда с 13:00 до 15:00

Заместитель главы

администрации по

экономике и финансам,

начальник финансового

управления

Логинова Евгения

Николаевна

Пятница с 9:00 до 11:00

».

2.Управляющему делами администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование в газете

«Районный вестник» и размещение на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" настоящего

постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления            Е.А.Лебеднова